TITULOS

1000.00.0.0.00

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 1368
10.623.114/0001-41

ANEXO 10

Balango Exercicio: 2023

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO: 9 - Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares

RECEITAS CORRENTES.

ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS

PARA MENQS
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1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.01.0.0.00
1321.01.0.1.00

1600.00.0.0.00
1610.00.0.0.00

1611.00.0.0.00

1611.01.0.0.00

1611.01.0.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1921.00.0.0.00
1921.99.0.0.00
1921.99.0.1.00
1922.00.0.0.00
1922.99.0.0.00
1922.99.0.1.00
1990.00.0.0.00
1999.00.0.0.00
1999.99.0.0.00
1999.99.1.0.00
1999.99.1.1.00

1999.99.1.2.00

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL

RECEITA DE SERVICOS

SERVIGCOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

SERVIGCOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS PRESTADOS POR E

SERV. ADMIN.E COMERC.GERAIS PREST.ENT.E
ORG.PUB.- PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGCOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES

OUTRAS INDENIZAGOES

OUTRAS INDENIZAGOES - PRINCIPAL
RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS ADMINISTRADAS PELA RFB

OUTRAS RECEITAS ADMINISTRADAS PELA RFB -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS ADMINISTRADAS PELA RFB -
MULTAS E JUROS DE M

10.800.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

10.260.000,00
10.260.000,00

10.260.000,00
10.260.000,00
10.260.000,00

520.000,00
20.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
90.000,00

410.000,00

7.928.807,98
6.923,07
6.923,07
6.923,07
6.923,07
6.923,07

7.746.331,62
7.746.331,62

7.746.331,62
7.746.331,62
7.746.331,62

175.553,29
5.157,03

5.157,03
5.157,03
5.157,03
170.396,26
170.396,26
170.396,26
170.396,26
56.888,84

113.507,42

2.871.19
13.07693
13.07693,
13.07
13.07

13.0769

2.513.66
2.513.66

2.513.66
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2.513.66
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2.513.66&3

344.446
14.84

10.00
10.00
10.00
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296.492,58

Palmares/PE, 31 de DEZEMBRO de 2023.



